von

Jahr: 14 Auszeichnunaq:

Gitta Jung
,Ehrenmitglied seit 2021“

Verein / Verband:

2025
2021
2018
2017
2016
2017
2016
2016
2015
2014
2012
2011
2010
2010

.Hahnenbacher Sportler des Jahres*

Ehrenmitglied des TVH  (-Erfolgreichste TVH-Sportlerin-)
Silberne Ehrennadel des RTV-RP

Bronzene Ehrennadel des RTV-RP

Ehrenurkunde des RTV-RP

.,Hahnenbacher Sportler des Jahres*®

.Rasenkraftsportlerin des Jahres von Rheinland-Pfalz*

.,Hahnenbacher Sportler des Jahres*®
.Hahnenbacher Sportler des Jahres*®
.Hahnenbacher Sportler des Jahres®
.Hahnenbacher Sportler des Jahres*®
.Hahnenbacher Sportler des Jahres*®
.Hahnenbacher Sportler des Jahres*®
.Deutsche LSW-Sportlerin des Jahres*®

Seit 2009 Mitglied im Turnverein Hahnenbach

Sportférderung 1990 Hahnenbach e.V.

TV Hahnenbach 1961

Rasenkraftsport & Tauziehverband Rheinland-Pfalz
Rasenkraftsport & Tauziehverband Rheinland-Pfalz
Rasenkraftsport & Tauziehverband Rheinland-Pfalz
Sportférderung 1990 Hahnenbach e.V.
Rasenkraftsport & Tauziehverband Rheinland-Pfalz
Sportférderung 1990 Hahnenbach e.V.
Sportférderung 1990 Hahnenbach e.V.
Sportférderung 1990 Hahnenbach e.V.
Sportférderung 1990 Hahnenbach e.V.
Sportférderung 1990 Hahnenbach e.V.
Sportférderung 1990 Hahnenbach e.V.
LSW-Spezialsport Deutschland

Aktiv in folgenden Abteilungen im Turnverein Hahnenbach 1961:

Abteilung LSW-Spezialsport
Abteilung Rasenkraftsport
Abteilung Leichtathletik
Abteilung Turnen ,Leichtathletik*
Abteilung Boule

Abteilung Dart

Besuchte Turnfeste:

2017 - 35. Int. Deutsches Turnfest in Berlin



