



# Ehrungsverzeichnis von Gitta Jung

**,,Ehrenmitglied seit 2021“**



## **Jahr: 14 Auszeichnung:**

2025	„Hahnenbacher Sportler des Jahres“
2021	Ehrenmitglied des TVH (-Erfolgreichste TVH-Sportlerin-)
2018	Silberne Ehrennadel des RTV-RP
2017	Bronzene Ehrennadel des RTV-RP
2016	Ehrenurkunde des RTV-RP
2017	„Hahnenbacher Sportler des Jahres“
2016	„Rasenkraftsportlerin des Jahres von Rheinland-Pfalz“
2016	„Hahnenbacher Sportler des Jahres“
2015	„Hahnenbacher Sportler des Jahres“
2014	„Hahnenbacher Sportler des Jahres“
2012	„Hahnenbacher Sportler des Jahres“
2011	„Hahnenbacher Sportler des Jahres“
2010	„Hahnenbacher Sportler des Jahres“
2010	„Deutsche LSW-Sportlerin des Jahres“

## **Verein / Verband:**

Sportförderung 1990 Hahnenbach e.V.
TV Hahnenbach 1961
Rasenkraftsport & Tauziehverband Rheinland-Pfalz
Rasenkraftsport & Tauziehverband Rheinland-Pfalz
Rasenkraftsport & Tauziehverband Rheinland-Pfalz
Sportförderung 1990 Hahnenbach e.V.
Rasenkraftsport & Tauziehverband Rheinland-Pfalz
Sportförderung 1990 Hahnenbach e.V.
LSW-Spezialsport Deutschland

Seit 2009 Mitglied im Turnverein Hahnenbach

## Aktiv in folgenden Abteilungen im Turnverein Hahnenbach 1961:

Abteilung LSW-Spezialsport  
Abteilung Rasenkraftsport  
Abteilung Leichtathletik  
Abteilung Turnen „Leichtathletik“  
Abteilung Boule  
Abteilung Dart

## Besuchte Turnfeste:

2017 - 35. Int. Deutsches Turnfest in Berlin